附件6

2021年安徽省工程研究中心申报汇总表

市级主管部门：

	序号
	申报省工程研究中心名称
	主要依托单位
	共建单位
	筹建期建设内容（200字以内）
	建设地点
	联系人及电话

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


2021年安徽省工程研究中心和省工程实验室（含国地联合）

验收汇总表

市级主管部门：

	序号
	申报省工程研究中心名称
	主要依托单位
	共建单位
	建设内容完成情况

（200字以内）
	建设地点
	联系人及电话

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


2021年安徽省工程研究中心和省工程实验室（含国地联合）

评价汇总表

市级主管部门：

	序号
	省工程研究中心名称
	主要依托单位
	共建单位
	运行情况（200字以内）
	建设地点
	联系人及电话

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
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